UNIDOS DE AMÉRICA] el mismo que se encuentra 

dividido en  ochocientas acciones ordinarias y 

nominativas de un valor nominal de un dólar 00/100 de 

los Estados Unidos de América cada una de ellas. El 

capital autorizado de la compañía es de USDI1.600,00 

(UN MIL SEISCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). ARTICULO SEXTO.- 

Las acciones estarán enumeradas de la cero cero cero uno 

a la ochocientas inclusive, representadas por titulos 

numerados, los mismos que podrán ser emitidos en títulos 

“singulares o múltiples a elección de cada une de los